
 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  

“T. CATULLO”– BELLUNO 
Indirizzi: servizi commerciali, turistici, sociali e Liceo Artistico – via Garibaldi, 10 – 32100 Belluno 

Tel. 0437 941678 – C.F. 80005250255 – Cod IPA UFHD3Q 

e-mail: blis01200t@istruzione.itinfo@istitutocatullo.itblis01200t@pec.istruzione.it 

web: www.istitutocatullo.it 

Prot.   n° 4452/A7 Belluno, 11 luglio 2017 

 

AVVISO DI PROROGA 
 

AVVISO PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI-FACILITATORI A SUPPORTO DELLE ATTIVITA’ 

FORMATIVE DEI DIRIGENTI SCOLASTICI disponibili ad effettuare tale attività nell'ambito dei  gruppi di 

formazione tematici previsti dal piano di formazione 2016/2017 per i dirigenti scolastici in servizio nelle 

scuole del Veneto (come previsto dalla nota MIUR 40586 e dal D.D. 1441 del 22.12.2016) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO Il proprio avviso pubblico Prot.  n°3989/A7 del 20 giugno avente come tema la costituzione di un elenco di 

esperti facilitatori a supporto delle attività formative dei Dirigenti scolastici;  

 

RILEVATA la necessità di concedere ai candidati maggiore tempo per la preparazione della documentazione 

richiesta; 

RILEVATA la necessità di ampliare il numero dei concorrenti per permettere  di garantire il massimo livello 

qualitativo della formazione 

 

DECRETA  

La modifica dell’avviso 3989/A7 del 20 giugno 2017 nel seguente modo: 

Art. 5 – Presentazione della candidatura 

La candidatura, redatta utilizzando il modulo allegato e accompagnata dal curriculum vitae su modello 

europeo e dal progetto dell’unità formativa, va inoltrata all’IIS "Catullo" di Belluno entro e non oltre le ore 

12.00 del  24 luglio 2017 (prorogata di 14 giorni) tramite posta certificata, al seguente indirizzo: 

blis01200t@pec.istruzione.it 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Michele Sardo 

          Documento firmato digitalmente 


		2017-07-11T18:32:54+0200
	SRDMHL55C18F061B




